
 
 

UCHWAŁA  Nr  IX/ 68 /07 
RADY  MIEJSKIEJ  W  BOBOLICACH 

z dnia 31 maja 2007 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok. 
 
 
 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181 
poz. 1337) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz. 1218, 
Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzy-
skaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się,  
co następuje: 
 

§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 rok o kwotę -     65.200 zł, w tym: 
−  dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na realizację własnych  

       zadań bieżących gminy      -       40.000 zł,  
         – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane  
            z innych źródeł                          -       25.200 zł, 

 
      Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
      z uzasadnieniem. 

 

§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 rok o kwotę -      65.200 zł, w tym:  
– na zadania własne bieżące o kwotę     -       65.200 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 wraz 

     z uzasadnieniem. 
 

§  3. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2007 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              23.117.116,57 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.508.705,57 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      26.617.116,57 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 4.508.705,57  zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  - 3.500.000,00 zł, który pokryty 

zostanie przychodami z zaciąganych kredytów w kwocie 3.500.000,00 zł.  
 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian   

w układzie wykonawczym budżetu na 2007 rok.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 
2007 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
    

 
 

 



    - 1 -   załącznik nr  1                                                                             
                                                                                                              do uchwały Nr  IX/ 68 /07                                                               
         Rady Miejskiej w Bobolicach    
                     z dnia 31 maja 2007 r.                                                                                                                                    

 
Z W I Ę K S Z E N I A 

 
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2007 rok     

 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

854   EDUKAC. OPIEKA WYCHOW. 25.200 25.200 

85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 
25.200 25.200 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin 25.200  –   

 

 

4300 zakup usług pozostałych  –   25.200 
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 40.000 40.000 

92695   Pozostała działalność 40.000   40.000 

2440 
dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

40.000    –     

2480 dotacje podmiot. z budż. dla instytucji kultury  –   40.000 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  65.200 65.200 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do zmian w budżecie gminy na rok 2007 dokonanych uchwałą nr IX/ 68 /07 Rady Miejskiej w 
Bobolicach z dnia 31 maja 2007 roku. 
 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW – załącznik nr 1 
 

Na podstawie: 
 
1) informacji Ministerstwa Sportu pismo znak DSP-2456/07 z dnia 26 kwietnia 2007 roku o przy-

znaniu gminie dofinansowania zajęć sportowo – rekreacyjnych dla uczniów / ze środków Fun-

duszu Zajęć Sportowo-Rekreacyjnych dla Uczniów - umowa Nr 298/DSP/ZSR/07/WKK/         

-  w kwocie 40.000 zł, 

 
2) przelewu na rachunek budżetu gminy środków w kwocie 25.200 zł ze Stowarzyszenia Gmin 

Polskich Euroregionu „Pomerania” w Szczecinie jako rozliczenie wniosku dotyczącego polsko 

- niemieckiej wymiany młodzieży za rok 2006 

  

dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 65.2000 zł i zwiększenia wydat-

ków o kwotę ogółem 65.200 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

 


